年金記録確認中央第三者委員会（第12回） 議事要旨

１．日 時 平成27年５月14日（木）16時00分から16時30分

２．場 所 中央合同庁舎第２号館 ７階省議室

３．出席者

（委員会）髙野委員長、石倉委員、内野委員、大山委員、片岡委員、久禮委員、神津委員、

瀨川委員、戸内委員、内藤委員、奈良委員、能田委員、松倉委員、南委員

（総務省）讃岐室長 ほか

４．議題
（１）年金記録確認第三者委員会実績報告書案等について

(２) 意見交換

(３) その他

５．会議経過

○ 実績報告書（案）について事務局から説明を行い、委員から内容について了承いただいた。

○ これまでの活動を振り返り、意見交換を行った。

文 責 ： 事 務 局

後日修正の可能性あり